ANEXO 11

FONTES DE FINANCIAMENTO DO ORCAMENTO DE INVESTIMENTO

R$ 1,00

ESPECIFICACAO

VALOR

RECURSOS PROPRIOS
GERACAO PROPRIA

RECURSOS PARA AUMENTO DO PATRIMONIO LIQUIDO
TESOURO
CONTROLADORA

OPERAGOES DE CREDITO DE LONGO PRAZO
INTERNAS

OUTROS RECURSOS DE LONGO PRAZO
CONTROLADORA

92.728.621.183
92.728.621.183

8.581.750.238
3.512.626.238
5.069.124.000

2.126.525.506
2.126.525.506

2.168.200.205
2.168.200.205

TOTAL

105.605.097.132




