

ANEXO III
FONTES DE FINANCIAMENTO DO ORÇAMENTO DE INVESTIMENTO

ESPECIFICAÇÃO	R\$ 1,00
RECUSOS PRÓPRIOS	92.728.621.183
GERAÇÃO PRÓPRIA	92.728.621.183
RECUSOS PARA AUMENTO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO	8.581.750.238
TESOURO	3.512.626.238
CONTROLADORA	5.069.124.000
OPERAÇÕES DE CRÉDITO DE LONGO PRAZO	2.126.525.506
INTERNAS	2.126.525.506
OUTROS RECUSOS DE LONGO PRAZO	2.168.200.205
CONTROLADORA	2.168.200.205
TOTAL	105.605.097.132